
UCHWAŁA NR XXXII/226/14
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 27 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/217/14 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 czerwca 2014r.
w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, Rada 
Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/217/14 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów stanowiącym Regulamin przyznawania 
stypendiów Wójta Gminy Mełgiew § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Zgłoszenia kandydatów 
dokonywane są na formularzu wniosku, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, w terminie do 
30 września danego roku, przy czym w 2014 roku zgłoszenia kandydatów można dokonać w terminie do 
1 grudnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Oleszek

Id: 4B2059D4-EBD4-4EAD-A5DB-DAD5DC7329D3. Uchwalony Strona 1 z 1




